

北九州市議会先例新旧対照表（案）

【付表 2】

各種委員（先例 268, 269）一覧表

新			旧		
名 称	選 出 する数	申し合わせによる選出区分	名 称	選 出 する数	申し合わせによる選出区分
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
北九州市社会福祉協議会評議員	1	保健福祉委員から	北九州市社会福祉協議会評議員	1	保健福祉委員から
(削 除)			北九州市青少年問題協議会委員	2	保健福祉委員から
北九州市環境審議会委員	4	環境水道委員から	北九州市環境審議会委員	4	環境水道委員から
北九州市住宅供給公社評議員	7	各区議員からそれぞれ1人	北九州市住宅供給公社評議員	7	各区議員からそれぞれ1人